



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Silkeborggade Lofts ApS

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 98 42 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Christian Brandt Søndergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborggade Lofts ApS Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø
	Hjemmeside: <a href="http://www.silkeborglofts.dk">www.silkeborglofts.dk</a>
	CVR-nr.: 38 98 42 68
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Brandt Søndergaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet CLS ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre, sælge og udleje tageligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -377 t.kr. mod 3.823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606 t.kr. mod 2.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-377.386</b>	<b>3.823.246</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-563.597	-592.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.059.017</b>	<b>3.231.243</b>
3 Skat af årets resultat	-452.963	-711.084
<b>Årets resultat</b>	<b>1.606.054</b>	<b>2.520.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.606.054	2.520.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.606.054</b>	<b>2.520.159</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	11.491.665	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.491.665	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.491.665</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	0	14.061.509
	Varebeholdninger i alt	0	14.061.509
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.625
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.840	181.115
	Udsudte skatteaktiver	0	220.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.072	0
	Tilgodehavender i alt	625.912	409.740
	Likvide beholdninger	11.433.678	6.883.350
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.059.590</b>	<b>21.354.599</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.551.255</b>	<b>21.354.599</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.060.230	6.454.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.560.230</b>	<b>6.954.176</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	393.035	0
Andre hensatte forpligtelser	0	1.000.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>393.035</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	126.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.834	805.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.479.308	10.001.752
Selskabsskat	0	580.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	130.290
Anden gæld	3.671.448	1.881.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.471.590	13.400.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.597.990</b>	<b>13.400.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.551.255</b>	<b>21.354.599</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.934.017	4.434.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.520.159	2.520.159
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.454.176	6.954.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.606.054	1.606.054
	<b>500.000</b>	<b>8.060.230</b>	<b>8.560.230</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	390.216	386.395
Andre finansielle omkostninger	173.381	205.608
	<b>563.597</b>	<b>592.003</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-160.072	711.084
Årets regulering af udskudt skat	613.035	0
	<b>452.963</b>	<b>711.084</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	8.491.665	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.491.665</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	3.000.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.491.665</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet entreprenørgarantier igennem dets bankforbindelse for i alt 1.231 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


